
Khanom District,
Khanom Subdistrict,

9.182381526600942

116 Village No.3,

99.84422896806751

HomePro Khanom โฮมโปร ขนอม

Nakhon Si Thammarat Province
80210

ขนอม
ขนอม
116 หมู่ที่ 3 ถนนศรีสุนทร

นครศรีธรรมราช
80210

064-302-0840

Everyday 08:00-18:00

↕
↔

ส้มตํา
สามแยกครูวิง

ร้านข้าวมันไก่
สามแยกครูวิง

เคอรี่แอ็กเพรส
สาขาขนอม

ร้านรุ่งอรุณ
แอร์ & แบตเตอรี่

โรงเรียนขนอมพิทยา

โฮมโปร ขนอม

4142

4142

4014

4014

4014

4014
หน่วยบริการประชาชน
บ้านส่ีแยกครูประวิง


